

Lucrari de Reparatie curenta sectia Nr.1 infectii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 Lucrari de instalatii de ventilare

Valoarea de deviz 724 421,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm	buc	30,000	61,397 39,274	1 841,904 1 178,232
2	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm k=2,7, pentru uratorii 30cm grosime	buc	30,000	165,774 106,041	4 973,206 3 181,226
3	RCsB29O	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm	buc	10,000	49,200 31,419	491,995 314,195
4	RCsB29O	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm k=2,7, pentru uratorii 30 cm grosime	buc	10,000	132,852 84,833	1 328,521 848,327
5	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	587,500	49,154 48,285	28 877,962 28 367,438
6	VA02A1	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,3 - 2 mm	m2	587,500	417,787 173,826	245 450,125 102 122,775

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm				
7	VA10B	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm	m2	77,000	635,023 260,739	48 896,771 20 076,903
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC, cu jaluzele reglabile manual si montate in zidarie	buc	60,000	87,165 29,265	5 229,870 1 755,870
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu plasa	buc	6,000	345,164 29,265	2 070,987 175,587
		Total	lei			339 161,341
		Asigurarea sociala	24,00 %			37 924,933
		Transportarea materialelor	2,00 %			3 552,699
		Total	100,00 +			380 638,973
		Cheltueli de regie	2,50 %			9 515,974
		Total	100,00 +			390 154,947
		Beneficiu de deviz	2,00 %			7 803,099
		Total	100,00 +			397 958,046
		TVA	20,00 %			79 591,610
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				477 549,656 158 020,553
		2. Lucrari de montare				
10	VC07A	Montarea ventilatoarelor (centrifugal canal SQUALL GDF d 315 Vent Europe)	buc	6,000	627,508 619,658	3 765,045 3 717,945
11	VC10A	Montarea filtrului de aer Hepa H14	buc	20,000	827,279 692,085	16 545,584 13 841,700
12	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (Atenuator de zgomot)	buc	6,000	89,115 59,015	534,690 354,090
13	VB06A	Montarea supapa de sens circular	buc	6,000	447,244 125,541	2 683,464 753,246
14	VB01A	Montarea clapeta de reglare	buc	6,000	501,167 184,556	3 007,002 1 107,336
15	08-01-102- 1	Montarea panou automatizat	buc	2,000	828,944 783,290	1 657,888 1 566,580
16	IB17A	Montarea generator de aer cald (Baterii de incalzire 6-10kw)	buc	2,000	828,965 59,015	1 657,930 118,030
		Total	lei			29 851,603
		Asigurare sociala	24,00 %			5 150,142

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	2,00 %			158,920
		Total	100,00 +			35 160,665
		Cheltueli de regie	38,00 %			8 154,392
		Total	100,00 +			43 315,057
		Beneficiu de deviz	2,00 %			866,301
		Total	100,00 +			44 181,358
		TVA	20,00 %			8 836,271
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				53 017,629 21 458,927
		3. Utilaj				
17		Ventilator centrifugal canal SQUALL GDF d 315 Vent Europe	buc	6,000	5 000,000 0,000	30 000,000 0,000
18		Filtru de aer Hepa H14	buc	20,000	3 100,000 0,000	62 000,000 0,000
19		Atenuator de zgomot	buc	6,000	2 200,000 0,000	13 200,000 0,000
20		Supapa de sens circular	buc	6,000	5 850,000 0,000	35 100,000 0,000
21		Clapeta de reglare	buc	6,000	375,000 0,000	2 250,000 0,000
22		Panou automatizat	buc	2,000	3 650,000 0,000	7 300,000 0,000
23		Baterii de incalzire 6-10kw	buc	2,000	4 890,000 0,000	9 780,000 0,000
		Total	lei			159 630,000
		Cheltueli depozitare	1,20 %			1 915,560
		Total	100,00 +			161 545,560
		TVA	20,00 %			32 309,112
		Total Utilaj Inclusiv salariu				193 854,672

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli
Contagioase de Copii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de Reparatie curenta
sectia Nr.1 infectii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2
Lucrari de instalatii de ventilare

Valoarea de deviz 724 421,97 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	29,200	53,65	1 566,580
2.	7122050013400	Zidar	h-om	31,020	59,81	1 855,306
3.	7123011000200	Betonist	h-om	78,736	53,65	4 224,186
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,200	53,65	118,030
5.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	528,750	53,65	28 367,438
6.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2 646,300	53,65	141 973,995
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,980	38,46	76,151
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	33,744	38,46	1 297,794
		Total manopera				179 479,49

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,540	46,50	71,610
2.	123456-1	Ventilator centrifugal canal SQUALL GDF d 315 Vent Europe	buc	6,000	5 000,00	30 000,000
3.	123456-2	Atenuator de zgomot	buc	6,000	2 200,00	13 200,000
4.	123456-23	Filtru de aer Hepa H14	buc	20,000	3 100,00	62 000,000
5.	123456-4	Supapa de sens circular	buc	6,000	5 850,00	35 100,000
6.	123456-5	Clapeta de reglare	buc	6,000	375,00	2 250,000
7.	123456-6	Panou automatizat	buc	2,000	3 650,00	7 300,000
8.	123456-7	Baterii de incalzire 6-10kw	buc	2,000	4 890,00	9 780,000
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	17,625	10,00	176,250
10.	1713107334163	Pisla pt. garnituri din lina groasa	kg	0,102	65,00	6,630
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,090	310,00	27,900
12.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	29,348	80,00	2 347,840
13.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	6,200	27,00	167,400
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	22,151	30,00	664,530
15.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,386	25,00	34,650
16.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	10,184	54,60	556,046
17.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,500	78,00	117,000
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,180	200,00	36,000
19.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	10,135	46,00	466,210
20.	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,090	325,00	29,250
21.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	50,250	2,60	130,650
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	33,000	2,20	72,600

		S1500				
23.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	485,100	38,00	18 433,800
24.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	29,844	38,00	1 134,072
25.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	2,460	38,00	93,480
26.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	0,900	38,00	34,200
27.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2 801,763	38,00	106 466,994
28.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	6,000	38,00	228,000
29.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	10,560	38,00	401,280
30.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	8,040	18,60	149,544
31.	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	2,940	19,00	55,860
32.	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	2,340	19,00	44,460
33.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,120	19,00	2,280
34.	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,900	18,60	16,740
35.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,570	20,00	11,400
36.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,510	19,00	9,690
37.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	15,000	18,70	280,500
38.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	860,394	21,00	18 068,274
39.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	798,100	23,00	18 356,300
40.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	28,781	35,00	1 007,335
41.	28112363062001	Grila din PVC	buc	60,000	52,00	3 120,000
42.	28112363062001 1	Gril e de ventelare gata confectionate cu plasa	buc	6,000	310,00	1 860,000
43.	2822135722600	Racord flexibil	buc	2,000	96,50	193,000
44.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	46,200	0,65	30,030
45.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	6,000	0,85	5,100
46.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	4 190,250	0,50	2 095,125
47.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	108,000	0,55	59,400
48.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	140,700	2,80	393,960
49.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	12,000	0,90	10,800
50.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	140,700	9,40	1 322,580
51.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	6,000	0,50	3,000
52.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	24,000	0,40	9,600
53.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	6,000	0,45	2,700
54.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	140,700	0,60	84,420
55.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	140,700	0,70	98,490
56.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	114,000	0,40	45,600
57.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	24,000	2,00	48,000
58.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	4 190,250	0,45	1 885,612
59.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	4,747	0,80	3,798
60.	2874125885962	Nit cu cap bombat 2,5 x 6 aluminiu S 19229	kg	1,020	47,00	47,940
61.	2874125886540	Nit din aliaj neferos cap inecat 4 x 10 mm	kg	1,020	47,00	47,940
62.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	24,000	0,50	12,000
63.	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,102	47,00	4,794
64.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4 338,450	0,50	2 169,225
65.	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	12,000	0,40	4,800
66.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	9,900	32,00	316,800
67.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	4,000	313,25	1 253,000
68.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	21,334	4,00	85,336
69.	4100126202818	Apa	m3	12,554	14,00	175,756
70.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	1,414	335,00	473,690
71.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,008	1 500,00	12,000
72.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,040	150,00	6,000
73.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,010	45,00	0,450

74.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,032	39,00	1,248
		Total materiale de construcții				345 210,97

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	43,805	19,00	832,295
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	54,760	45,00	2 464,200
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	5,000	25,00	125,000
4.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	1,000	30,00	30,000
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,020	50,00	501,000
		Total utilaje de construcții				3 952,49

Total deviz:

724 421,97

Intocmit

Ungureanu M.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli
Contagioase de Copii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de Reparatie curenta sectia Nr.1
infectii****Investitor IMSP Spitalul Clinic Municipal
de Boli Contagioase de Copii****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm	buc			61,397 39,274
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5600	53,65	30,044
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	38,46	9,230
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0098	335,00	3,283
	4100126202818	Apa	m3	0,0921	14,00	1,289
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3900	45,00	17,550
2	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm k=2,7, pentru urmatoorii 30cm grosime	buc			165,774 106,041
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5600	53,65	81,119
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	38,46	24,922
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0098	335,00	8,866
	4100126202818	Apa	m3	0,0921	14,00	3,481
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3900	45,00	47,385
3	RCsB29O	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm	buc			49,200 31,419
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4480	53,65	24,035
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1920	38,46	7,384
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	335,00	2,948
	4100126202818	Apa	m3	0,0630	14,00	0,882
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	45,00	13,950
4	RCsB29O	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 160 mm k=2,7, pentru urmatoorii 30 cm grosime	buc			132,852 84,833
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4480	53,65	64,895
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1920	38,46	19,938
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0088	335,00	7,973
	4100126202818	Apa	m3	0,0630	14,00	2,381
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3100	45,00	37,665
5	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			49,154 48,285
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	53,65	48,285
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	27,00	0,189
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	10,00	0,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,00	0,380
6	VA02A1	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla de aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			417,787 173,826
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2400	53,65	173,826
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	23,00	18,584
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	54,60	0,551
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	46,00	0,557

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	4,00	0,040
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	80,00	1,293
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	0,80	0,006
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	21,00	30,755
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	30,00	0,909
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	27,00	0,082
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,030
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	35,00	1,060
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	38,00	180,386
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,45	2,727
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	19,00	0,950
7	VA10B	Piesa speciala, din tabla neagra de 0,5 - 1.5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 400 - 700 mm	m2			635,023 260,739
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,8600	53,65	260,739
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	4,2000	23,00	96,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	54,60	0,546
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	4,00	0,800
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0180	25,00	0,450
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,2400	80,00	19,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	30,00	0,900
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0040	27,00	0,108
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,50	3,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	35,00	4,200
	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	6,3000	38,00	239,400
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,45	2,700
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0600	50,00	3,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,00	0,380
8	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC, cu jaluzele reglabile manual si montate in zidarie	buc			87,165 29,265
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	59,81	28,111
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,46	1,154
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	28112363062001	Grila din PVC	buc	1,0000	52,00	52,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,100
9	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate cu plasa	buc			345,164 29,265
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	59,81	28,111
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	38,46	1,154
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	32,00	4,800
	281123630620011	Gril e de ventelare gata confectionate cu plasa	buc	1,0000	310,00	310,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,20	1,100
		2. Lucrari de montare				
10	VC07A	Montarea ventilatoarelor (centrifugal canal SQUALL GDF d 315 Vent Europe)	buc			627,508 619,658
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	53,65	619,658
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	19,00	2,850
11	VC10A	Montarea filtrului de aer Hepa H14	buc			827,279 692,085
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,9000	53,65	692,085
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,4000	18,60	7,477
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,5000	2,60	6,532
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	46,00	6,934
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	80,00	3,216
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	7,0000	0,60	4,221
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	7,0000	0,70	4,925
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,50	1,005
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	7,0000	9,40	66,129
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	7,0000	2,80	19,698
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,65	1,306
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	25,00	6,250
12	VB18A	Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 1000 - 2000 mm (Atenuator de zgomot)	buc			89,115 59,015

1	2	3	4	5	6	7
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1000	53,65	59,015
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	80,00	4,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	18,0000	0,50	9,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	18,0000	0,40	7,200
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	18,0000	0,55	9,900
13	VB06A	Montarea supapa de sens circular	buc			447,244
						125,541
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,3400	53,65	125,541
	2710403700118	Banda din otel laminata la cald 2 x 30 mm	kg	0,4900	19,00	9,310
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,3900	19,00	7,410
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4800	54,60	26,208
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0250	80,00	2,000
	2874125885962	Nit cu cap bombat 2,5 x 6 aluminiu S 19229	kg	0,1700	47,00	7,990
	2874125886540	Nit din aliaj neferos cap inecat 4 x 10 mm	kg	0,1700	47,00	7,990
	2710602000016	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,1500	18,60	2,790
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3300	30,00	9,900
	2874135840766	Piulite uzuale hexagonale M8	buc	2,0000	0,40	0,800
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	0,50	8,000
	1713107334163	Pisla pt. garnituri din lina groasa	kg	0,0170	65,00	1,105
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	16,0000	0,45	7,200
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1800	35,00	6,300
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	4,9600	38,00	188,480
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,0300	38,00	1,140
	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	0,1500	38,00	5,700
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1500	78,00	11,700
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,90	1,800
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	16,0000	0,50	8,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,00	0,380
14	VB01A	Montarea clapeta de reglare	buc			501,167
						184,556
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	53,65	184,556
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	19,00	0,380
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	54,60	5,460
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	18,70	46,750
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	325,00	4,875
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	80,00	1,600
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	47,00	0,799
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	19,00	1,615
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	20,00	1,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	30,00	0,300
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,40	1,600
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,50	6,000
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,45	0,450
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	35,00	3,850
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	38,00	0,532
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	38,00	14,440
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	38,00	81,700
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	38,00	66,880
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	78,00	7,800
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,40	0,400
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	38,00	38,000
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,45	5,400
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,65	0,650
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,85	0,850
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	2,00	8,000
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,50	6,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	50,00	7,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	19,00	0,380
15	08-01-102-1	Montarea panou automatizat	buc			828,944
						783,290
	1	Muncitor	h-om	14,6000	53,65	783,290
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7700	46,50	35,805
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0041	1 500,00	6,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	45,00	0,225
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0,0160	39,00	0,624
16	IB17A	Montarea generator de aer cald (Baterii de incalzire 6-10kw)	buc			828,965

1	2	3	4	5	6	7
						59,015
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1000	53,65	59,015
	2822135722600	Racord flexibil	buc	1,0000	96,50	96,500
	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,0000	313,25	626,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0450	310,00	13,950
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0900	200,00	18,000
	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,5000	30,00	15,000
		3. Utilaj				
17		Ventilator centrifugal canal SQUALL GDF d 315 Vent Europe	buc			5 000,000 0,000
	123456-1	Ventilator centrifugal canal SQUALL GDF d 315 Vent Europe	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
18		Filtru de aer Hepa H14	buc			3 100,000 0,000
	123456-23	Filtru de aer Hepa H14	buc	1,0000	3 100,00	3 100,000
19		Atenuator de zgomot	buc			2 200,000 0,000
	123456-2	Atenuator de zgomot	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
20		Supapa de sens circular	buc			5 850,000 0,000
	123456-4	Supapa de sens circular	buc	1,0000	5 850,00	5 850,000
21		Clapeta de reglare	buc			375,000 0,000
	123456-5	Clapeta de reglare	buc	1,0000	375,00	375,000
22		Panou automatizat	buc			3 650,000 0,000
	123456-6	Panou automatizat	buc	1,0000	3 650,00	3 650,000
23		Baterii de incalzire 6-10kw	buc			4 890,000 0,000
	123456-7	Baterii de incalzire 6-10kw	buc	1,0000	4 890,00	4 890,000

APROBAT:

Intocmit
Ungureanu M.

Investitor
IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli
Contagioase de Copii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.